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TRENDY WNĘTRZA 2015

Po wiosennych, spontanicznych porządkach przy-
szła pora na nieco większe i bardziej przemyślane
zmiany. W przypadku remontu mieszkania zawsze
najprzyjemniejszym momentem jest planowanie.
Jeśli podłoga ma być drewniana, to jakiego drewna
użyjemy? A co z łazienką i kuchnią? Czy zadowoli
nas położenie płytek, czy może skorzystać z innej,
bardziej nowoczesnej technologii i położyć na ścia-
nach szklane panele? Kluczowy jest też wybór ko-
loru. Czy zafundujemy sobie modny w tym roku
róż, czy może wprowadzimy kolor bardziej uniwer-
salny, który będzie „na miejscu” bez względu na
panującą modę. 
W naszym magazynie „TRENDY Wnętrza 2015” od-
powiadamy na te podstawowe pytania, a także
podpowiadamy Państwu, co zrobić, aby remont za-
kończył się sukcesem.

Zapraszamy do lektury  



Olsztyn, ul. Gietkowska 1
tel. 89 526 97 27
www.progresja.pl

...napijesz się ze mną kawy?

• PODŁOGI 
• DRZWI • TARASY 

Chętnie. Dziękuję.

Projektanci wyznaczają trendy, a producent podąża za
zmianami w tempie pozwalającym zaspokoić najwyb-
redniejsze gusta. Co więcej – jakość tych wyrobów nie
pozostawia wyboru. Po prostu...

A może wolisz to zrobić na tarasie lub w ogrodzie...? 
Z największą przyjemnością... 

DESKA TARASOWA i ŚWIĘTY SPOKÓJ

Najmilej w towarzystwie Cafe
Late z najnowszej kolekcji 

Jeżeli Twój balkon lub taras jest usytuowany od południowej lub południowo-zachodniej strony, to nie masz 
wyboru. Jesteś skazany na deskę tarasową. Ale ten wyrok jest błogosławieństwem. Pod stopami masz piękne,
trwałe i praktyczne drewno. Możesz przebierać: od świerka skandynawskiego poprzez modrzew 
syberyjski aż po gatunki egzotyczne, a dla najbardziej praktycznych – kompozyt drewna. Wszystko to z niezbęd-
nymi do montażu dodatkami i co najważniejsze – od ręki.  

198515otbr-a
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Wykończenie dużego, dobrze oświet-
lonego pokoju nie powinno sprawić
większego problemu. Inaczej jest,
gdy całe mieszkanie ma czterdzieści
metrów kwadratowych. Podpowia-
damy, co zrobić, aby je nieco „po-
większyć”. 

Zasada światła jest wszystkim znana
– im lepiej oświetlone pomieszczenie,
tym wydaje się ono  większe. Im
ściany, meble, dywany jaśniejsze –
tym intensywniejsze złudzenie po-
większenia. Podobnie jest z podłogą.
To ona (obok ścian i sufitu) jest naj-
większą powierzchnią, na którą pat-

rzymy. Jeśli zastawimy ją mnogością
mebli, położymy dywany, a do tego
zasłonimy okna brązowymi roletami 
– już teraz możemy zacząć się dusić.
I to dosłownie.

Efekt wyższego pokoju osiągniemy,
stosując podłogi o intesywnych kolo-
rach. Teraz do wyboru mamy dużą
paletę barwionych desek – od białych
przez naturalne, jasne drewno aż po
czerwone. I ten czerwony, położony
np. w salonie, świetnie zaakcentuje
płaszczyznę podłogi.
Im jaśniejsze kolory we wnętrzu, tym
wydaje się ono przestronniejsze i więk-

sze. Wnętrze wyłożone  panelami mo-
nochromatycznymi także wyda nam
się większe, niż jest w rzeczywistości. 

I na koniec światło, od którego za-
częliśmy. Światło jest bardzo ważne,
szczególnie to naturalne, wpadające
do mieszkania przez okna.  Kupując
mieszkanie, od razu zwróćmy uwagę,
gdzie usytuowane są okna względem
słońca. Jeśli nasz pokój ma okna na
wschód lub południe – możemy
nieco poszaleć z ciemniejszymi kolo-
rami. Jeśli natomiast okna mamy od
północy i zachodu, to wybierzmy ko-
lory jasne – siwy, żółty, biały, błękitny,
naturalne, jasne drewno. 
Możemy oczywiście podreperować
sytuację sztucznym oświetleniem,
dopasowanym do potrzeb pomiesz-
czenia. W tak doświetlonym pokoju
bardzo dobrze sprawdzi się podłoga
o błyszczącej powierzchni. 
Jeśli na podłodze będziemy kłaść
płyty czy kafelki, warto skorzystać ze
wzoru, który tworzą. 
Najwygodniej jest użyć szachownicy
– jakkolwiek jej nie ułożymy, zawsze
„powiększymy” pomieszczenie. Wą-
skie wnętrze poszerzymy, układając
w poprzek pokoju długie elementy
(deski czy prostokątną terakotę).
Podłużne elementy, ułożone od drzwi
w stronę przeciwległej ściany lub
wzdłuż krótszych ścian – wydłużą
pokój. kr
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Olsztyn, ul. Koszalińska 35
tel. 89 533 82 94

UKŁADANIE    |    CYKLINOWANIE  PODŁÓG    |    GALANTERIA DRZEWNA
194115otbr-a

PROJEKT PODŁOGA

Światło i kolor, różnorodność wzorów 
odgrywają we wnętrzu kluczową rolę. 
Dotyczy to zarówno ścian, jak i podłóg.
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Płytki na ścianie w kuchni były przez
dziesięciolecia jedyną ozdobą tego
pomieszczenia. Obecnie mamy do
wyboru znacznie więcej możliwości.
Okładziny szklane, panele z pleksi,
płyty aluminiowe czy, nadal popu-
larne, tapety zmywalne — to oferta,
która pozwoli nam stworzyć nie tylko
piękną kuchnię, ale także kuchnię
podkreślającą osobowość właści-
ciela. 

To od fantazji i talentu projektantów
zależy wygląd naszych mieszkań, w
tym także kuchni. Ich praca nie ogra-

nicza się bowiem wyłącznie do pro-
jektowania nowoczesnych mebli. Pro-
jektują także całe linie płytek i innych
produktów wykończeniowych o orygi-
nalnych motywach kolorystycznych i
strukturalnych. 
Oprócz klasycznych płytek, mamy
więc do wyboru wiele innych rozwią-
zań. Wybór, jak zawsze,  zależy od
naszej inwencji, upodobań i potrzeb. 

Panele z pleksi nie są zbyt grube, co
sprawia, że są elastyczne. To plasti-
kowe płyty z gładką powierzchnią.
Mogą być perłowe lub matowe. Pro-

ducent zapewnia, że na takim panelu
nie będzie widać plam z wody i że są
one łatwe do utrzymania w czystości.
To ważne dla tych, którzy dużo gotują,
a potem zmywają naczynia ręcznie.

Płyta fornirowana imituje naturalne
drewno – sosnę, dąb, ale także egzo-
tyczne. Położona na sporej po-
wierzchni daje fantastyczny efekt
dekoracyjny, ociepla wnętrze i świet-
nie współgra z nowoczesnymi, stalo-
wymi sprzętami. 
Hitem ostatnich lat są okładziny
szklane. To doskonały dekor. Tafle

Expok.pl, Olsztyn
ul. Wilczyńskiego 28
ul. Partyzantów 79C
Tel. 507 055 871, 530 588 824 
Tel. 791 372 944
e-mail: meble@expok.pl   
Zapraszamy: 
pon.-pt.: 10-18, sob.: 10-14

217615otbr-a

Expok.pl - Meble na miarę Twoich potrzeb
• meble na wymiar • AGD • szafy • garderoby

Przyjdź, zamów
i wybierz 
swój prezent!!!
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Kuchnię najlepiej zrobić na wymiar. Przy
okazji warto pomyśleć o zabudowie innych
pomieszczeń czy miejsc – garderoby, pawla-
cza, strychu. Z wizyty w salonie będziemy
mieć kilka korzyści. Po pierwsze otrzymamy
kompleksową informację na temat materia-
łów, koloru, wytrzymałości, mechanizmów,
dekorów. Po drugie – otrzymamy do wglądu
zrealizowane projekty, przykłady innych, cie-
kawych rozwiązań. I w końcu umówimy się z
projektantem na wizytę w naszym domu, aby
na miejscu dokonał pomiarów, a my skupimy
się już tylko na wyborze koloru i faktury 
frontów.

Jedną z firm zapewniającą kompleksową ob-
sługę zamówienia jest FUH Alternatywa z
Olsztyna. Firma specjalizuje się w projekto-
waniu i urządzaniu wnętrz, m.in. projektowa-
niu kuchni na wymiar i mebli na zamówienie.
Projektant Alternatywy przyjedzie do naszego
domu, dokona  analizy dostępnej po-
wierzchni w powiązaniu ze stylem życia i ży-
wienia naszej rodziny, określi też nasze
preferencje jako przyszłego użytkownika
mebli. Zapozna z nowymi rozwiązaniami do-
tyczącymi najciekawszych rozwiązań do-
stępnych na rynku mebli, tak nowoczesnych,

jak i klasycznych. Przedstawi wzorniki i pró-
bki — frontów, korpusów, wraz z próbnikami
kolorów. Wreszcie sporządzi wstępny projekt
aranżacji w oparciu o wszystkie zebrane in-
formacje, dopasowany do naszych możliwo-
ści finansowych.

W Alternatywie możemy także zamówić za-
budowy na dowolny wymiar. Szafy, garde-
roby, pawlacze z drzwiami przesuwnymi,
ażurowymi lub tradycyjnymi, a także meble
pokojowe, biurowe, ratanowe, zabudowy

grzejników i inne, także na dowolny wymiar.
Do tego duży wybór kolorów płyt laminowa-
nych, w okleinie naturalnej, rattanie oraz lus-
tra i szkło w różnych odcieniach.
Oczywiście każda zabudowa, robiona pod in-
dywidualne potrzeby klienta, może mieć do-
wolną głębokość i układ, w zależności od np.
kształtu pomieszczenia, skosów, wykuszy.
FUH Alternatywa zaprojektuje i zrealizuje
nawet najbardziej wymyślny projekt zabu-
dowy garderoby, sypialni, biblioteczki, pokoju
dziecięcego, salonu, kuchni czy poddasza. kr

osadza się w ramach aluminiowych, dzięki
czemu można je łatwo wymieniać. Tutaj mo-
żemy trochę poszaleć, gdyż na szkło mo-
żemy „położyć” fotografie, grafiki i rysunki
lub dowolny wybrany wzór. Do wyboru mamy
też różne rodzaje szkła: mleczne, lacobel w
różnych kolorach, szkło laminowane oraz
podklejane folią w pełnej palecie kolorów. A
jeśli sobie zażyczymy, tafle mogą być przy-
klejone do ścian, poddane hartowaniu.
Można w nich także zrobić otwory na insta-
lację elektryczną.

Miłośnicy zimnego, stalowego wystroju za-
pewne zainteresują się płytą aluminiową ryf-

lowaną. I chociaż płytę zazwyczaj wykorzys-
tuje się jako element powierzchni antypośliz-
gowych, takich jak schody, podłogi, to
jednak z powodzeniem można ją także umie-
ścić na ścianie w kuchni. Płyta jest  twarda,
solidna i łatwa w utrzymaniu czystości.

Nadal bardzo popularne są tapety zmywalne.
Ich główną zaletą jest łatwość montażu i nie-
wygórowana cena. Przyciąga też wybór ko-
lorów i wzorów. Wadą może być jej
krótkotrwały żywot, ale z drugiej strony – jest
to świetne rozwiązanie tymczasowe. Zawsze
łatwo jest ją zdjąć i położyć coś bardziej trwa-
łego, np. stiuk wenecki. kr

ZAWSZE DOBRZE JEST MIEĆ ALTERNATYWĘ

FUH ALTERNATYWA
MEBLE NA WYMIAR

FUH ALTERNATYWA MEBLE NA WYMIAR, Olsztyn, ul. Partyzantów 16, tel. 089 527 64 93, kom. 500 201 911
Morąg, ul. Dąbrowskiego 50, tel. 089 757 87 96, kom. 500 201 911, 509 811 868, meble.olsztyn@wp.pl

206515otbr-a
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Kluczem do sukcesu jest odpowiedni
dobór koloru. Szukając wyrazistego
akcentu, który nie tylko ozdobi, ale
także pomoże w wykończeniu po-
wierzchni, warto pomyśleć o kamien-
nej mozaice.  Taka sztukateria  sprawi,
że wnętrze nabierze swoistej szla-
chetności. 
W łazience mozaiki najlepiej użyć do
zabudowy np. prysznica, brodzika,
wanny, ścian i blatów w sąsiedztwie
umywalki. Będąc w sklepie, warto ro-
zejrzeć się za mozaiką kamienną, ce-
ramiczną gresową czy rzeczną.
Mozaika kamienna świetnie sprawdzi
się na dużych przestrzeniach właśnie

na przykład na ścianach i podłodze. 
Innym kamiennym rozwiązaniem jest
zastosowanie betonu architektonicz-
nego. To materiał o ogromnym poten-
cjale aranżacyjnym i estetycznym.
Nada naszej łazience industrialnego
klimatu w stylu loft. 
Beton także lubi duże powierzchnie,
choć w małej łazience też dobrze bę-
dzie się prezentować.  Dekoracyjne
płyty betonowe na podłodze czy ścia-
nie to jeden z największych współ-
cześnie trendów wnętrzarskich
i marzenie wielu osób. Płyty te dobrze
komponują się z drewnianymi ele-
mentami. 

Wybierać możemy w zależności od
faktury, wielkości, koloru czy sposobu
montażu. Płyty mogą być gładkie,
z wżerami lub piaskowane. 

Jeśli do tego dodamy przemyślane
oświetlenie, np. ledowe – efekt
mamy... murowany! 
kr

Kamień coraz śmielej wchodzi do naszych
mieszkań. Jest już nie tylko na podłodze, 
ale także na meblach i ścianach. 

Fot. MK

Fot. Bergen/mozaika Jungle

Fot. Morgan-Moller

Fot. MK
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Kamień najlepiej czuje się na... kamieniu 
– na ścianie i podłodze. O ile w kuchni może przytłaczać, 
to w łazience poczuje się całkiem dobrze.  

Marzą ci się meble z widocznym rysunkiem
słoi? Wystarczy, że zamówisz na przykład
meble kuchenne z frontami wykończonymi
sklejką. Sklejka ma widoczne usłojenie w du-
żych płaszczyznach, co sprawia, że całe
wnętrze kuchni staje się cieplejsze, bardziej
przyjazne. Jeśli chodzi o wzory, to do dyspo-
zycji mamy sklejki o wzorach drewna buko-
wego, brzozowego czy sosnowego. Wybór
wzoru zależy wyłącznie od naszych upodo-
bań.
– Piękno usłojenia sklejki daje duże możliwo-
ści zestawienia jej w ciekawe wzornictwo z in-
nymi materiałami. Jest też idealnym
rozwiązaniem dla osób, które cenią orygi-
nalny design w niewygórowanej cenie – mówi
Jarosław Jachimowicz, projektant i produ-
cent mebli. – Surowiec ten możemy stoso-
wać nie tylko w meblach kuchennych, ale
także łazienkowych, do przedpokoju, a nawet
salonu. W przypadku mebli łazienkowych 
stosuje się sklejkę wodoodporną – dodaje
Jachimowicz.

Nowością tego sezonu są robione na zamó-
wienie stoliki. – Wykonujemy je z forniru mo-
dyfikowanego. Do dyspozycji mamy dużą
różnorodność wzornictwa i kolorystyki – za-
pewnia Jarosław Jachimowicz. 

MEBLE NATURALNIE ZDOBIONE

195815otbr-a

JARO MEBEL
MEBLE NA ZAMÓWIENIE

ul. Jagiellończyka 45, Olsztyn
tel. 89 533 64 60

kom. 501 962 179

fot. Bergen/mozaika Jungle
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AUTORYZOWANY SERWIS RTV i AGD
Wykonujemy naprawy gwarancyjne i pogwarancyjne sprzętów RTV różnych marek, drobnego AGD
PHILIPS i ekspresów ciśnieniowych SAECO. Obsługujemy całe woj. warmińsko-mazurskie 
w systemie door-to-door. Wypożyczamy sprzęt zastępczy na czas naprawy.
Centrum Serwisowe DP Piórkowski Sp. J., ul. Gdyńska 21, 10-608 Olsztyn
tel. 89 542 91 91, e-mail: info@csdp.pl

SKUP ZŁOMU
Skup złomu metali nieżelaznych. Możliwość odbioru własnym transportem.

inż. Piotr Kowalski, Olsztyn, ul. Emilii Plater 15, tel./fax 89 523 60 16 
Olsztyn, ul. Żelazna 7e, tel./fax 89 539 15 14 

Olsztyn, al. Piłsudskiego 70, tel./fax 89 533-71-29, 668-015-519, biuro@pthkowalski.pl

www.csdp.pl | www.strefasaeco.pl

www.pthkowalski.pl

217215otbr-a

UZDATNIANIE WODY
Masz własne ujęcie wody i chcesz tę wodę uzdatnić? Nie chcesz już dźwigać 
i kupować wody butelkowanej? Chcesz mieć czystą i miękką wodę w swoim domu?
Oferujemy pełny serwis, doradztwo i montaż.

MK Małgorzata Duda, Olsztyn, ul. Lubelska 25A, tel. 89 539 95 50, 602-74-74-63

217715otbr-a

ZABUDOWY ALUMINIOWE
Zabudowy balkonów, tarasów, loggii, zadaszenia, balustrady aluminiowo-szklane 

– ponad 50 różnych wzorów! Bezpłatne doradztwo i pomiar. Raty 0%. 
Zapraszamy do współpracy klientów indywidualnych, jak również firmy budowlane i deweloperów! 

Atrakcyjne ceny i najwyższa jakość wykonania.
BALKO-MET, tel. 500-483-900, e-mail: olsztyn@balko-met.pl

www.balko-met.pl

204515otbr-a

PRECYZYJNE CZYSZCZENIE PARĄ
• pranie mebli tapicerowanych, dywanów, wykładzin • pranie tapicerek samochodowych 

• czyszczenie i pielęgnacja mebli skórzanych i skórzanych tapicerek samochodowych
• sprzątanie domów, mieszkań i biur metodą tradycyjną i ekologiczną Nano Silver Technology 

• bez chemii • doczyszczanie i dezynfekcja powierzchni gorącą parą.
ECOSTEAM, Olsztyn, ul. M. Kotańskiego 1, tel. 539 968 782, e-mail: biuro@para.olsztyn.pl

www.para.olsztyn.pl

219615otbr-a

PRANIE, SUSZENIE, MAGIEL, PRASOWANIE
Usługi w formie samoobsługowej, zlecenia klientów indywidualnych na pranie, suszenie i prasowanie.

Sprzedaż oryginalnej chemii niemieckiej. Przyjdź, sprawdź, sklep w pralni.

Pralnia samoobsługowa Tara, al. Obrońców Tobruku 15, lok. 3 (przy skrzyżowaniu 
z ul. Warszawską), tel. 697 527 653. Czynne od pn. do pt. w godz. 10-20, sob. 9-15

www.tarapralnia.pl

www.mk94.pl

218315otbr-a

KREDYTY I UBEZPIECZENIA
Pakiet Ubezpieczenia i Finanse gwarantuje kompleksowe i fachowe doradztwo w zakresie 
nieruchomości, kredytów i ubezpieczeń. Tylko u nas  każdy klient może liczyć na indywidualną ofertę,
szytą na miarę potrzeb, oczekiwań i możliwości finansowych. Zapraszamy!

Pakiet Ubezpieczenia i Finanse, ul. Kościuszki 24, Olsztyn, tel./fax 89 527 73 41

www.pakiet.com.pl

218815otbr-a

DEZYNSEKCJA, DEZYNFEKCJA, DERATYZACJA
• Odkażanie – tępienie owadów • Odszczurzanie • Dezynsekcja
Dezynfekcja obiektów zabytkowych metodą beztlenową

Truteks, Olsztyn, ul. Zbożowa 19, tel. 89 527 52 08, fax 89 672 64 38, kom. 601 233 605
e-mail: truteks@xl.wp.pl

www.truteks.pl

USŁUGI DLA DOMU

MAŁGORZATA
DUDA
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REMONTY I WYKOŃCZENIA WNĘTRZ
Kompleksowe wykończenia wnętrz, szeroki zakres usług remontowych, montażowych 
i instalacyjnych (mieszkania, domy i lokale użytkowe). Solidnie, profesjonalnie i terminowo.

DM REMONT Mikłosz Paweł, ul. Stawigudzka 16, 10-687 Olsztyn, 
e-mail: firma@dm-remont.pl, tel. 514-98-44-63

ODŚWIEŻANIE OZONOWANIEM
• Usuwanie nieprzyjemnych zapachów (m.in. dym papierosowy, zapachy ludzkie i zwierzęce, 

spalenizna, stęchlizna) • Likwidacja wirusów i bakterii z powietrza • Usuwanie pleśni i grzybów 
• Ochrona przed insektami i gryzoniami • Czyszczenie wentylacji i klimatyzacji

• Usuwanie alergenów, roztoczy z pomieszczeń (deakaryzacja)
FHU ADI TRADE Andrzej Iwaszko, tel. 512 977 240, e-mail: biuro@ozonowanieolsztyn.pl

www.dm-remont.pl

www.ozonowanieolsztyn.pl
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FIRANY I ZASŁONY DO TWOJEGO DOMU 
Szycie i modelowanie firan, zasłon, pokrowców na krzesła.
Doradztwo w zakresie doboru karniszy, rolet oraz upiększania okna.
RABATY DO 50% na wybrane firany

FIRANY, Olsztyn, ul. Żeromskiego 24 H, tel. 89 523-51-07, kom. 507-575-979

203715otbr-a

KOMINIARZ
• czyszczenia, kontrola, inwentaryzacja i ekspertyzy kamerą telewizyjną przewodów kominowych 

• instalowanie wkładów kominowych z blachy kwasoodpornej

SPÓŁDZIELNIA „KOMINIARZ”, Olsztyn, ul. Jagiellończyka 19
tel./fax 89 527 30 25, tel. 89 527 35 63, kominiarz.olsztyn@wp.pl

www.kominiarz.olsztyn.pl
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STUDIO PRASOWANIA KOSZUL
Brak Ci czasu? Nie lubisz prasować? Dzwoń! Odbiór i dowóz!

Studio Prasowania Koszul – pranie odzieży, pościeli, obrusów, kołder, poduszek, zasłon, narzut. 
Pralnia wodna, magiel, odbiór i dostawa. Zapraszamy do współpracy hotele, pensjonaty, restauracje.

Olsztyn, ul. Pstrowskiego 12, tel.: 608-796-976, 501-395-038

www.prasowanie24.com
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ZAKŁAD TAPICERSKI - Mirosław Grycuk
• TAPICERKA WNĘTRZ MINIBUSÓW • TAPICERKA SAMOCHODOWA

• PRODUKCJA MEBLI • RENOWACJA MEBLI TAPICEROWANYCH

ul. Cicha 2A/2, 10-313 Olsztyn, kom. 501 302 902
www.facebook.com/tapicer.olsztyn, e-mail: meblomir@op.pl

www.tapicer.olsztynco.pl

www.firany-olsztyn.pl
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PRZEPROWADZKI
• przeprowadzki prywatne • firmowe • międzynarodowe 
Pakowanie mienia, demontaż oraz montaż mebli, załadunek i transport.

Super Lider Przeprowadzki – Jarosław Waszkiel
tel. +48 504 513 999, fax 89 616 21 06, e-mail: super-lider@wp.pl

www.superlider.pl
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WSZYSTKO Z KAMIENIA
BLATY KUCHENNE, PARAPETY, KOMINKI, SCHODY
Środki do mycia i konserwacji kamienia

Klenir, Olsztyn, ul. Augustowska 21, tel. 89 534 22 42, kom. 502 502 837

www.klenir.pl

Mirosław Grycuk
“MEBLOMIR”

USŁUGI DLA DOMU



Najnowsze trendy 
w stylistyce krzeseł i stołów

PRODUCENT STOŁÓW I KRZESEŁ

Mrągowo, ul. Giżycka 9, tel. 89 743-33-00
www.sedia-line.pl
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